
UCHWAŁA NR XVI/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r. poz.1580 t.j. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą w 2025 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/81/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Dobrzyń nad Wisłą w 2025roku 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt bezdomnych, kotów wolno żyjących 
oraz zwierząt, które ucierpiały w zdarzeniach drogowych ( w tym zwierząt dzikich) w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) przebywających 
na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2. 1. Ilekroć w niniejszym Programie pojawia się odniesienie do: 

1) Gminy– należy przez to rozumieć Miasto i Gminę Dobrzyń nad Wisłą; 

2) Burmistrza – należy przez to rozumieć Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

3) Urzędu – należy przez to rozumieć Urząd Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą; 

4) Ustawy – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt; 

5) Programu – należy przez to rozumieć "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą w 2025 r.”; 

6) Lecznicy dla zwierząt – należy przez to rozumieć: PRZYCHODNIĘ WETERYNARYJNĄ Sylwester 
Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą; 

7) Schroniska dla zwierząt - należy przez to rozumieć: Schronisko dla Zwierząt w Płocku, ul. Parowa 20, 09-
400 Płock. 

2. Zapewnia się miejsce dla bezdomnych zwierząt w schronisku na podstawie zawartej umowy przez 
Burmistrza. 

§ 3. 1. Wykonawcami programu są: 

1) Burmistrz; 

2) podmiot prowadzący schronisko dla zwierząt z którym Gmina zawarła umowę – Schronisko dla Zwierząt 
w Płocku, ul. Parowa 20, 09-400 Płock. 

3) podmiot prowadzący przychodnię weterynaryjną, z którą Gmina zawarła Umowę - PRZYCHODNIA 
WETERYNARYJNA Sylwester Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą; 

4) właściciel gospodarstwa rolnego, z którym Gmina podpisała stosowną umowę – Kamil Rutkowski, ul. 
Królowej Jadwigi 16, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą. 

2. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach programu pełni referent ds. terenów zielonych, 
rolnictwa i ochrony środowiska w Urzędzie, który współpracuje z Sołtysami z terenu gminy i społecznymi 
opiekunami zwierząt. 

Rozdział 2. 
Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnianie im miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 4. 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku oraz opieki dla zwierząt z terenu gminy 
realizuje się poprzez: 

1) przyjmowanie zgłoszeń o błąkających się zwierzętach pod wskazany przez Burmistrza kontakt; 

2) odławianie z terenu Gminy psów bezdomnych, zagubionych, wałęsających się lub pozostających bez opieki 
właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzę dotąd pozostawało; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 1



3) poszukiwanie wspólnie z organizacjami opieki nad zwierzętami, wolontariuszami i innymi osobami 
nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych; 

4) udzielanie pomocy weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych, których 
właścicieli nie ustalono, a które czasowo przebywają pod opieką Gminy; 

5) podpisanie umowy ze schroniskiem w celu zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca i opieki 
w schronisku dla zwierząt. 

§ 5. 1. Odławianie zwierząt bezdomnych z terenu Gminy realizuje Burmistrz  poprzez zawiadamianie 
schroniska o potrzebie odłowienia bezdomnego zwierzęcia. 

2. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone. Wszystkie zwierzęta zarówno zdrowe, jak i chore lub powodujące zagrożenie dla bezpieczeństwa 
zostaną niezwłocznie zabezpieczone oraz objęte właściwą opieką. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Dobrzyń nad Wisłą będzie miało charakter stały 
w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń dotyczących pozostawionych bez opieki zwierząt. Zgłoszenia będą 
przyjmowane w dni robocze w godzinach od 730 do 1530 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą, ul. Szkolna 1, pokój nr 9 oraz telefonicznie pod nr tel.: 54 253 05 36, Policje ( zgłoszenia dotyczące 
bezdomnych zwierząt przyjmowane całodobowo pod nr tel.: 997/112. 

4. Odłowione zwierzęta zostaną niezwłocznie przewiezione i umieszczone w Schronisku dla zwierząt, 
prowadzonym przez podmiot, z którym Gmina zawarła umowę w sprawie zapewnienia opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami. Nadzór nad prawidłową opieką oraz kontrolę Schroniska będzie przeprowadzał upoważniony 
pracownik Gminy co najmniej raz na pół roku. 

§ 6. Błąkające się zwierzęta gospodarskie zostaną przewiezione i umieszczone w gospodarstwie rolnym, 
o którym mowa w § 11 ust.2 niniejszego programu. 

Rozdział 3. 
Formy opieki nad wolno żyjącymi kotami oraz sposoby zapobiegania bezdomności kotów 

§ 7. 1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi w tym ich dokarmianie realizowana jest poprzez: 

1) ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) w miarę możliwości zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres jesienno-zimowy; 

3) dokarmianie zwierząt wolno żyjących prowadzone będzie przez pracowników gospodarczych 
zatrudnionych w Urzędzie, karmą zakupioną przez Gminę; 

4) podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

2. Zapewnienie opieki rannym i chorym kotom w schronisku. 

1) Koty wolno żyjące będą zgłaszane do odłowienia celem poddania zabiegom kastracji i znakowania przez 
opiekunów kotów wolno żyjących oraz mieszkańców gminy.Wykonania zabiegów zgodnie z regułami 
wykonywania zawodu lekarza weterynarii, przy czym w przypadku samic kotów zostanie wykonany zabieg 
owariektomii (usunięcia jajników) lub owariohisterektomii (usunięcia jajników i macicy); 

2) Odławianie kotów wolno żyjących odbywać się będzie w sposób humanitarny, następnie zostaną 
przewiezione do gabinetu weterynaryjnego,  z którym Gmina ma podpisaną umowę, celem poddania w/w. 
zabiegom; 

3) W zakresie opieki pooperacyjnej nad kotami wolno żyjącymi, Gmina w miarę możliwości skorzysta ze 
wsparcia opiekunów kotów wolno żyjących, bądź zapewni opiekę tym zwierzętom według zaleceń lekarza 
weterynarii wykonującego zabieg; 

4) Nieoswojone koty wolno żyjące zostaną wypuszczone w miejscu ich dotychczasowego bytowania, chyba, 
że ich stan zdrowia będzie wymagał leczenia i dalszej opieki; 

5) Jeżeli okaże się, że kot wolno żyjący wykazuje jakąkolwiek chęć życia z człowiekiem, Gmina, we 
współpracy ze schroniskiem zajmuje się wyszukiwaniem dla takiego zwierzęcia opiekuna, w celu 
zapewnienia stałego domu (adopcja). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 2



Rozdział 4. 
Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie. 

§ 8. 1. Sterylizacja lub kastracja zwierząt będzie realizowana przez: 

1) obligatoryjne przeprowadzenie sterylizacji lub kastracji zwierząt przyjętych do schroniska dla zwierząt; 

2) lecznicę dla zwierząt: 

a) mieszkańcy Gminy Dobrzyń nad Wisłą, których sytuacja życiowa nie pozwala na pokrycie kosztów 
zabiegów kastracji i znakowania zwierząt lub znacznie je utrudnia, mogą ubiegać się o nieodpłatną 
kastrację i znakowanie zwierząt domowych (samic i samców psów i kotów), 

b) gmina Dobrzyń nad Wisłą pokryje koszty zabiegów kastracji i znakowania zwierzęcia osobom 
niezamożnym zamieszkałym na terenie gminy według kolejności zgłoszeń oraz okazaniu zaświadczenia 
ostatniego szczepienia przeciw wściekliźnie (dotyczy psów), 

c) osoby, które są zainteresowane nieodpłatnym udziałem w projekcie, zobowiązane są do zgłoszenia do 
Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1 – pokój nr 9 w celu uzyskania skierowania na 
wykonanie zabiegu kastracji i znakowania, 

d) na podstawie pobranego z Urzędu Miasta i Gminy w Dobrzyniu nad Wisła skierowania będą 
wykonywane zabiegi kastracji i znakowania zwierząt właścicielskich przez gabinet weterynaryjny 
z którym Gmina ma podpisaną Umowę tj. PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA Sylwester 
Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, 

e) zaczipowane zwierzęta będą rejestrowane w Międzynarodowej Bazie Danych SAFE ANIMAL (https:// 
www.safe-animal.eu/). 

Rozdział 5. 
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizować będą: 

1) schronisko dla zwierząt, poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli 
i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte 
warunki bytowania; 

2) Gmina poprzez promocję adopcji zwierząt; zamieszczanie ogłoszeń na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz stronie internetowej Gminy i facebooku. 

3) organizacje pozarządowe współpracujące ze Schroniskiem poprzez prowadzenie akcji promujących 
adopcję zwierząt; 

4) szkoły poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych. 

Rozdział 6. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizowane będzie: 

1) schronisko dla zwierząt poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych 
miotów; 

2) przez lecznicę dla zwierząt, z którą podpisana jest umowa na usypianie ślepych miotów zwierząt 
bezdomnych. 

Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 11. 1. Miejsce dla zwierząt gospodarskich zapewnia właściciel gospodarstwa rolnego, posiadający 
budynek inwentarski o odpowiednich warunkach dla bytowania zwierząt gospodarskich. 

2. Gmina wskazuje gospodarstwo rolne zlokalizowane  w miejscowości 87-610 Dobrzyń nad Wisłą, ul. 
Królowej Jadwigi 16 - Pana Kamila Rutkowskiego, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 
które dysponuje wolnymi pomieszczeniami w budynku inwentarskim, zapewniając prawidłowe warunki 
bytowania zwierząt. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 3



3. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami gospodarskimi określa umowa zawarta pomiędzy 
Gminą , a gospodarstwem rolnym. 

Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt będzie realizowane poprzez: 

1) własne służby weterynaryjne schroniska dla zwierząt lub lecznice weterynaryjne, z którymi schronisko 
współpracuje; 

2) lecznicę dla zwierząt z którą Gmina ma podpisaną umowę tj. PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA 
Sylwester Kluszczyński, ul. Płocka 11A, 87-610 Dobrzyń nad Wisłą; 

3) zgłoszenia będą przyjmowane w dni robocze w godzinach od 730 do 1530 w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, ul. Szkolna 1, pokój nr 9 oraz telefonicznie pod nr tel.: 54 253 05 36, Policje ( 
zgłoszenia dotyczące bezdomnych zwierząt przyjmowane całodobowo pod nr tel.: 997/112. 

Rozdział 9. 
Plan wydatkowania środków 

§ 13. 1. W budżecie Gminy na 2025 rok na realizację Programu przeznaczono środki w wysokości 
90 000,00 zł, w tym na: 

1) zapewnienie opieki weterynaryjnej  i usypianiem ślepych miotów oraz całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 15 000,00 zł; 

2) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł; 

3) odławianie bezpańskich zwierząt oraz zapewnienie opieki w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz 
z obligatoryjną sterylizacją i kastracją  – 40 000,00 zł; 

4) realizacja finansowania działań obejmujących wykonanie zabiegów  wraz z trwałym znakowaniem 
zwierząt domowych ( psów i kotów) przebywających pod opieką mieszkańców Gminy Dobrzyń nad Wisłą  
– 25 000 zł; 

5) wykonywanie znakowania zwierząt właścicielskich oraz wprowadzanie do Międzynarodowej Bazy Danych 
SAFE ANIMAL (https:// ) - 6 000,00 zł: 

6) opieka i dokarmianie kotów wolno żyjących – 2 000,00 zł; 

7) dofinansowanie działalności statutowej organizacji zajmujących się opieką i ochroną zwierząt oraz 
poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt w celu zapewnienia tymczasowej opieki bezdomnym 
zwierzętom oraz poszukiwania możliwości ich adopcji – 1 000,00 zł. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
Przepis art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1580 t.j.), zobowiązuje Radę Miejską do corocznego określenia w drodze uchwały, w terminie 
do dnia 31 marca, programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt. 

Przygotowany projekt programu, zgodnie z przepisem art. 11a ust. 7, przekazany został 
do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Lipnie,  Towarzystwu Opieki nad 
Zwierzętami w Polsce, Oddział we Włocławku  oraz Kołu Łowieckiemu nr 224 „PONOWA”, 
którego obwód łowiecki znajduje się na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Podjęcie uchwały wywoła skutki finansowe dla Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 
W przygotowanym Programie wskazano wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego 
realizację, które zostały ujęte w budżecie Miasta i Gminy na 2025 rok, oraz sposób ich 
wydatkowania. 

Mając powyższe na względzie, przedłożenie Radzie Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą projektu 
niniejszej uchwały, podyktowane obowiązkiem prawnym wynikającym z powołanych powyżej 
przepisów, jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA45EDB-B936-407D-BE35-E018D685B4DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/81/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobrzyń nad Wisłą w 2025roku
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Odławianie bezdomnych zwierząt i zapewnianie im miejsca w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Formy opieki nad wolno żyjącymi kotami oraz sposoby zapobiegania bezdomności kotów w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 2



	Rozdział 4 - Sterylizacja i kastracja oraz trwałe znakowanie zwierząt w gminie. w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 8 ust. 1 pkt 2



	Rozdział 5 - Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 9 ust. 1


	Rozdział 6 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 1


	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11


	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 12 ust. 1


	Rozdział 9 - Plan wydatkowania środków w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.9 § 13 ust. 1



	Uzasadnienie


